
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 42 комбинированного вида»

ПРИКАЗ

От

О создании комиссии
по противодействию коррупции
и урегулированию конфликта интересов
в МАДОУ «Детский сад №42»

В целях обеспечения реализации положений Федерального Закона от 25,12.2008г. № 
273-ФЗ «О противодействии коррупции», организации работы по противодействию 
коррупции в МАДОУ «Детский сад №42»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции и урегулированию конфликта 
интересов в МАДОУ «Детский сад №42» в следующем составе:
Председатель комиссии -  Загадаева Н.А., заведующая;
Заместитель председателя -  Смирнова В.Н., заместитель заведующей по ВМР. 
Члены комиссии:
Смолий О.И. - заместитель заведующей по АХЧ;
Милейко Е.Н. -  старший воспитатель;
Семилет Н.А. -  инструктор по физической культуре;
Винникова Е.С. -  младший воспитатель;
Секретарь комиссии -■ Пшенникова Е.А. -  специалист по кадрам.

2. Утвердить и ввести в действие Положение о комиссии по противодействию 
коррупции и урегулированию конфликта интересов в МАДОУ «Детский сад №42» 
согласно Приложению №1 к настоящему приказу.

3. Комиссии оказывать содействие учреждению: в соблюдении работниками 
учреждения ограничений и запретов, исполнении ими обязанностей, установленных 
Федеральным законом от 25 декабря 2008 г, № 273-ФЗ «О противодействии 
коррупции», другими федеральными законами и нормативными правовыми актами 
Российской Федерации, а также требований о предотвращении и урегулировании 
конфликта интересов; в осуществлении мер по предупреждению и профилактике 
коррупционных правонарушений.

4. Утвердить срок полномочий комиссии до 31.12.2020.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая МАДОУ «Детский Н.А. Загадаева


		2021-06-04T11:49:43+1200
	Загадаева Наталья Александровна
	Заведующий МАДОУ "Детский сад №42"; Удостоверяющий центр УФК; Серийный номер сертификата: 68 0e 9c 5d 52 fb fd 55 28 83 93 72 95 8f 27 52 3f 57 6a 86




